SINEAX TV819 单通道
隔离放大器 单极/双极
CAMILLE BAUER                                                                                                           1
用于电气隔离,放大和转换直流信号。
应用
主动隔离放大器 SINEAX819(图 1 和 2)用于
电气隔离输入和输出信号，分别的放大和/或改变
输入信号的信号等级和类型(电压或电流)。

标准型号
输入输出设置为 4⋯20mA。通过调整跳线可调整在“技术参数，测量输入”中所列的标准值。精确调整
可使用电位器来“调零”和“范围”。只需提供标准订货号。
表 1: 标准型
标准范围
输入 输出
电源 端子 订货号 订货号
24..60V DC/AC 819-311 146 838
85..230V DC/AC
不可插入式
819-321 146 846
24..60V DC/AC 819-911 146 854
4⋯20
mA
4⋯20
mA
85..230V DC/AC
可插入式
819-921 146 862
如用户特殊要求请按表 3 完整填写订货代号.
SINEAX TV819 单通道
隔离放大器 单极/双极
CAMILLE BAUER                                                                                                           2
技术数据
测量输入
直流电流: 极限值 0⋯0.1 到 0⋯40mA 0 有
效,
起始值>0 到<50%最终值或范围
0.1 到 40mA
-40mA 到+40mA 之间(也可双极不
对称)
直流电压: 极限值
0⋯0.06 到 0⋯600V(1000V*) 0
有效,
起始值>0 到<50%最终值或范围
0.06 到 600V(1000V*)
-600V 到+600V 之间
(-1000V 到+1000V*)(也可双极
不对称)
过载能力: 直流电流,连续 2 倍过载
直流电压,连续 2 倍过载
测量输出
直流电流: 标准范围 0⋯20mA, 4⋯20mA,
±20mA
极限值
0⋯1 到 0⋯20mA
0.2⋯1 到 4⋯20mA
-1⋯0⋯+1 到-20⋯0⋯+20mA
负载电压: 12V
附加电阻:
ext
AN
12VR max.[k ]
I [mA]
Ω =
ANI =输出回路满刻度量程
直流电压: 标准范围 0⋯10V, 2⋯10V,
±10V
极限值 0⋯1 到 0⋯10V
0.2⋯1 到 2⋯10V, -1⋯0⋯+1
到-10⋯0⋯+10V
负载
AN
ext
AN
U [V]
R min .[k ]
5mA
U